REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI KONTRAKTOR
BASHKIA BULQIZE

Lagjia” Minatori“ Bulqizé email: bashkia.bulgizé@bulgiza.gov.al

Nr prot Bulqizé, mé 20.09.2024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Bulgize

Adresa  Lagja Minatori

Tel/Faks 021922694, 0685555901

E-mail bashkia.bulgize@bulgiza.gov.al

Ueb-fage Bulgiza.gov.al

2. Llojii procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-20910-09-20-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Rikualifikimi urban i sheshit dhe ndertimi i tezgave bujgesore
ne lagjen e Re”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Pune ndertimi 45 000 000-7

6. Fondi limit: 4 161 024.40 ( kater milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e njezet e kater pike dyzet ) leke pa
tvsh

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: dité¢ 56 dite (8 jave sipas
grafikut te punimeve)

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 03 /10/2024, Ora: 10:00

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
FESTIME MJESHTRI


mailto:bashkia.bulqizë@bulqiza.gov.al

